
 

 

Marszów, dnia 21.11.2023 r. 

AS.ŁCR.271.8.2023 - 1247 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty przekazywana Wykonawcom  

 

 

Dotyczy: Wynajem długoterminowy mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego, 

nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego AS.ŁCR.271.8.2023 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 j.t.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano 

 

ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę:  

 

PRONAR Sp. z o. o., ul. Adama Mickiewicza 101A, 17-210 Narew, NIP 543-020-09-39 

Cena oferty brutto  1.966.770,00 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. Zamawiający działając 

w oparciu o art. 264 ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych może zawrzeć umowę nie wcześniej 

niż w dniu 02.12.2023 r.  

 

Ranking złożonych ofert: 

 

Nume

r 

oferty 

 

Wykonawca* 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 Cena 

oferty – waga 100% 

Przyznana 

punktacja 

Łączna 

punktacja 

1. PRONAR Sp. z o. o., ul. Adama 

Mickiewicza 101A, 17-210 

Narew, NIP 543-020-09-39 

 

1.966.770,00 złotych 

 

100 pkt 

 

100 pkt 

 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-11-21T08:31:35+0100




